
о  о е л  е ел  у тко . 
 

о  по  о о оп о о  о к ет по по оду п од  е ел о о у тк  ,   
 е де  по елк . ед т л е  о  о е л  е ел  у тко   
пол о  де е  ед т : 

-  о е  о   од  п то е е е т  ол о  у ток  
ле к е по -  оток, под е т  ко у к   е л о т .   оток л  
деле  до о  – около  оток, о т л е т    у тко  по -  оток. 

- ле е  л  к о  ед  то о т  од о  отк  е л  е  
ко у к   олоде о  у п л о  о о  – 100-  т . у ле . 

л  л  поп тк  п од т  у ток опто , е  дел .   од   од о о 
п едло е  е по туп ло. о то у ло п то е е е пол т  по у е е 
о   од   т  у тк  по -  оток  под е т  ко у к .  

 е  од  ле е  л о о  те де   от   у тке ,  , 
п о еде  ко ку е п о еду ,  под д к  п окл дку одоп о од   
у т о т  до о , кл е    до о о . 

-  л   од   о т ло  к л е у п л тет  ук у . . о 
е е   о  еле  де   у тке от. ео од е доку е т  

л  полу е . 
- Од о е е о  е ет о  о п од е у тко . е  

до о о  л подп  . . . 

-  ко е дек   од   те    ете « к е о » л  
е е  о  о п о еде е ко ку   т о тел о- о т е  

пу ко л до е от  по лект о е  у тк  ,  .  
-  фе л   од  о то ло  то ое ед е те де о  ко ,  

кото о  л   ко п -под д к. 
-  те  од  л  о т е от  по е о е  у тк  ,  

. 
-  те е е 2015-  одо  ло е л о о  у тко  пло д   к . 

ет о   у у  533  у . ед  то о т  отк  о т л  245  у ле . 

о лед е  у тк  пло д   к . . л  п од   у те  од  путе  
п о еде  отк то о ук о . о е ул т т   п о ел  ле  о е т . -

 о де  у тко   о е   олот то  е т о т  о  у  е л  
о т л  4 120 600 у ле . 

- е о  к у  от е л  у тко  по туп ло 37 653  у ле .  

 

од , е  о о ле е   т о тел т о   у тке ,  . 
 

од д к, д  от. у  

Ле е е т о  до о  – .  у ., одоп о од – 6996208.20 

у    , . 
оект е о е   , . 

е о Элект о ет  е о е е    , . 
оп о о де е делк  по п од е у тко  690 , . 
о .по л   е т  п  о т е о т   , . 

    , . 
О Я Ы  О О    , . 

 



 

 

 

П л  от е л ц  е л  о т л   377  у ле   по е е  ле  
л  п ле   о е одо  о е т : 

         од у  

т о до олд  л т о е до о  пок т е 
л то ето о  к о ко : е д , -   - ; до , -

; п. ето ; Школ  -   -92.   , . 
к т е пе ет   ул. до - е д  у т о к  о де   

е т  е к о о о о п ое д  те к   , . 
п одо  п оект к л о   , . 

 од 

 т о к  опо   ет л к   е де  по ёлок К   , . 
к т е л то  до о  по елк : е д , -   -132; 

до , - ; п. ето ; Школ  -   - . е е ,  
до пе ек е тк   о о о ; у т е е пу т , укл дк  

одоп опу к  т у .   , . 
к т е пе ет  по ёлк    , . 

е   ет о  одоп о од о  т у  по ул. ол е , - .  
д ет    д ет  .  , . 

у е е -о  к   , . 
т о к  п о о  ко е е ко о у ёт  лект о е   

Э К    , . 
опу к  те  К   , . 

Э е о т 2 700 000 

ло , , е д  е л  1 545 620,36 

О   О   20 377 188 

        к  о о , п од  е ел  у тко  д л  о о о т  о е т у 
п о о т  теку е у д   у у ,  л . у ле , т  от  по е е 
т у  одоп о од , к т  л то  до о  по елк , е т   к плу т  к у, 

т   опе е е е  око  е т о о  п о  у т о ку п о о  
то т е ко о у ет  лект о е . 

К о е то о, л  лект опе ед   под т е   ук о  у тке – 

о т е о т  о е т ,  по ле о о ле  ео од  доку е то  удет д  
 е ду к л ко  лект о ете о  ко п , то попол т д ет  

у ел е  е д  пл те .  
 


